РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
25 января 2023 года                                                                                           № 2
Об утверждении должностных окладов

муниципальных служащих администрации

Шуйского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 8 Закона Республики Карелия от 24.07.2007 № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия» Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Установить с 01 января 2023 года должностные оклады муниципальных служащих администрации Шуйского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее Решение распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Председатель Совета

Шуйского сельского поселения                                                Н.С. Романовский
Глава Шуйского сельского поселения                                     А.В. Соколова
                                                     Приложение № 1

                                                                            к Решению IV сессии V созыва

Совета Шуйского сельского поселения

                                                      от 25.01.2023 № 2

Должностные оклады муниципальных служащих

администрации Шуйского сельского поселения

	№ п/п
	Группа должностей

	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1
	Главные
	Заместитель главы администрации
	11 000

	2
	Старшие
	Ведущий специалист
	9 500